(2)符合 GB/T 6739-2022《色

漆和清漆 铅笔法测定漆膜硬度》；(3)符合 GB/T

21866-2008《抗菌涂料(漆膜)抗菌性测定法和抗

菌效果》。

3、三节导轨:(1)符合 QB/T2454-2013《家具五金

抽屉导轨》；(2)符合 GB/T 3325-2024《金属家

具通用技术条件》；(3)符合 GB/T 10125-2021《人

造气氛腐蚀试验 盐雾试验》；(4)符合 QB/T

3832-1999《轻工产品金属镀层腐蚀试验结果的评

价》。

4 个 500 2000

合计 壹佰陆拾叁万玖仟陆佰柒拾元整
1639670.00

根据《中标通知书》的中标内容，合同的总金额为：（大写）壹佰陆拾叁万玖仟陆佰柒拾元整

人民币（¥ 1639670.00 元）

第二条 质量保证

1.乙方应按投标文件承诺的货物规格型号、技术参数、质量标准等向甲方提供未经使用的全新原装产

品，且在正常安装使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量标准。

2.乙方提供货物的质量保证期为 伍年 （厂家规定质保期超过一年的，按厂家规定，“采购需求”有

规定的，按规定执行）。在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费修理和更换零部件。

对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下第（1）款办法处理：